

کمالی فعال سیاسی اصلاح طلب:

ایرادات دولت هیچ ربطی به ما ندارد



سرویس سیاسی – حسین کمالی گفت: دولت فعلی اصلاح طلب نیست و به همین دلیل اسیرادات دولت هیچ ربطی به اصلاح طلبیان ندارد. در واقع دولت، دولتی میانه رو است که هم مورد حمایت اصلاح طلبان بود و هم اینکه اصولگرایان معتدل نیز از حسن روحانی در انتخابات حمایت کردند.

«اصلاحات و انتخابات از اواسط دهه ۷۰ همنشینی پرفرازونشیبی را تجربه کرده‌اند. نکته مسلم این رابطه چیزی جز این نیست که از انتخابات هفتمین دوره مجلس شورای اسلامی اصلاح طلبانی که پیش از آن

در خرداد ۷۶ و اسفند ۷۸ توفیق قابل توجهی در انتخابات ریاست جمهوری هفتم و ششم داشتند، سایه پر رنگ در صلاحیت را بر سر خود احساس کردند تا جایی که این طیف در انتخابات دولت‌های یازدهم و دوازدهم و انتخابات مجلس دهم به ائتلافی اجباری با نیروهای معتدل جناح رفیق تن داد. اکنون نیز، در فاصله ۱۰ ماهه مانده تا انتخابات ۱۴۰۰،

رابطه اصلاحات و انتخابات رابطه‌ای مبهم و پر از سوال‌های بی جواب است. حسین کمالی، فعال سیاسی اصلاح طلب، در این باره اظهار داشت: برخی می گویند اصلاح طلبان نمی توانند به حضوری جدی در انتخابات ۱۴۰۰ امیدوار باشند؛ اما این صحبتی غیرسیاسی و غیرمنطقی است. اساساً زمان کافی برای جریان‌های سیاسی وجود دارد تا بتوانند زمینه‌وروی به بحث‌های انتخاباتی را فراهم کنند.

دیپکر حزب اصلاحی کار در ادامه گفت: مسأله اصلی نقش و رویکرد شورای نگهبان در تعیین صلاحیت‌های کاندیداهاست؛ یعنی سابقه تصمیم‌گیری شورای نگهبان نشان از آن دارد که اصلاح طلبان احتمالاً نمی‌توانند چهره‌های شاخص و تاثیر گذار خود را وارد کنند. ناگفته نپداست، این رویکرد شورای نگهبان نه تنها اصلاح طلبان را از انتخابات محروم می‌کند و باعث ریزش رأی می‌شود بلکه کشور را از پتانسیل بالایی که در این طیف وجود دارد، بی‌نصیب می‌گذارد. بنابراین در توضیحات، نهاد نظارتی باید در رفتار خود تجدید نظر کند. او که سابقه وزارت در ۲ دولت مرحوم هاشمی و دولت اول سیدمحمد خاتمی را دارد، با اشاره به تاثیر عملکرد دولت روحانی بر سرنوشت انتخاباتی جریان اصلاحات تصریح کرد: این یک واقعیت انکارناپذیر است که عملکرد دولت مخصوصاً در دوره دوم مطلوب نبود و به همین دلیل ناراضیانی هایی به وجود آمده، اما باید در نظر داشت که دولت فعلی اصلاح طلب نیست و به همین دلیل ایرادات دولت هیچ ربطی به اصلاح طلبان ندارد. در واقع دولت، دولتی میانه‌رو است که هم مورد حمایت اصلاح طلبان بود و هم اینکه اصولگرایان معتدل نیز از حسن روحانی در انتخابات حمایت کردند.

کمالی ادامه داد: درباره کارنامه دولت باید گفت، با وجود برخی از مشکلات به هر حال کارهای مهمی هم در این چند سال انجام شده و نمی‌توان گفت همه دوره دولت توأم با ناکامی بوده است. به هر حال اتفاق‌هایی که مخصوصاً در سیاست خارجی افتاد موانع زیادی پیش‌روی کشور گذاشت، پس هیچ کس نمی‌تواند مثلاً ادعا کند. اگر فردی اصولگرا انتخاب می‌شد، الان حتماً وضعیت بهتری داشتیم. مخصوصاً در این مدت کار ناهمی هم که برخی از مسئولیت‌ها در اختیار اصولگرایان گذاشته شده و آنها عملاً هیچ کاری انجام نداده‌اند، مشخص شده است که بر نامه‌ای دقیق و مشخص هم برای آینده کشور ندارند.

او همچنین درباره این ذهنیت که «اصلاح طلبان تحت هیچ شرایطی حاضر نمی‌شوند باز هم از کاندیدایی اجرایی حمایت کنند» توضیح داد: در عالم سیاست درباره هیچ مسأله‌ای نمی‌توان با قطعیت صحبت کرد. بیعتماً اصلاح طلبان تمایل دارند کاندیدایی خودشان را به صحنه انتخابات بیآورند و برای رأی آوری‌اش تلاش کنند. اما اینکه از کاندیدایی اجرایی حمایت خواهند کرد یا نه مسأله‌ای است که به وضعیت و زوهای منتهی به انتخابات مرتبط می‌شود و اگر احیاناً صلاح بیآورند را در این امر بینند، در راستای منافع کشور و مردم نه تنها این کار بلکه هر کاری را لازم بداندن انجام خواهند داد.

حسین کمالی در پایان گفت: مهم‌ترین مسأله انتخابات ۱۴۰۰ و هر انتخابات دیگر این است که سیستم باید به همه سلیقه‌هایی که تعهدشان را با نظام ثابت کرده‌اند اجازه بدهد در رقابت‌های انتخاباتی حضور جدی پیدا کنند، چراکه در این صورت است که انتخابات پرشور و تاثیر گذاری را شاهد خواهیم بود.

در نامه ای به شهردار بیروت:

شهرداران ۱۸ کلان شهر ایران برای کمک به لبنان اعلام آمادگی کردند

سرویس سیاسی – شهرداران ۱۸ کلان شهر ایران با ارسال نامه ای به شهردار بیروت ضمن تسلیت حادثه انفجار در این شهر، آمادگی کامل خود را برای کمک رسانی اعلام کردند.

در نامه شهرداران کلان شهرهای ایران به شهردار بیروت که امروز منتشر شد، آمده است: حادثه تاسف بار غم‌انگیز انفجار در کلان شهر بیروت که منجر به جان باختن و مروحیت تعداد زیادی از مردم عزیز لبنان و خسارت شدید شد، موجب تألم خاطر شده است.

در ادامه این نامه آمده است: ما شهرداران کلان شهرهای ایران مراتب تسلیت و ابراز همدردی عمیق خود را به ملت دادگاران لبنان و همه حادثه دیدگان اعلام می‌رسانیم و ضمن آرزوی بهبودی برای مجروحان، آمادگی کامل خود را برای هر گونه کمک و حمایت به شهروندان و شهرداری کلان شهر بیروت به منظور بازگشت به شرایط عادی و ایجاد آرامش اعلام می‌کنیم.

در انتهای این نامه آمده است: ما مطمئنان داریم تنها راه آرامش، تقویت اتحاد و همدلی میان ملت‌های منطقه است. شهرداری‌های کلان شهرهای ایران در این باره در کنار شهروندان و مسوولان بیروت خواهند ایستاد.

براساس این گزارش، تهران، اسفهان، شیراز، بندر عباس، رشت، ارومیه، تبریز، اردبیل، قم، کرخ، زاهدان، کرمانشاه، اهواز، کرمان، یزد، همدان، مشهد و اراک، کلان شهر هایی هستند که این نامه را برای شهردار بیروت مرقوم کردند.

ترقی عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه:

جریانات لیبرال و اصلاح طلب باید کنار گذاشته شوند

سرویس سیاسی – عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی گفت: به هر میزان که به سمتی برویم که جریان انقلاب خالص تر شود و جریانات لیبرالی و اصلاح طلب در ذهن مردم آزمایش خود را بدهند و از صحنه به مرور کنار گذاشته شسوند به‌طور طبیعی چندصدایی را باید درون نیروهای اصولگرا و انقلابی حفظ کرد.

«حمیدرضا ترقی، عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی، درباره گمانه‌هایی بر حذف اصولگرایان سنتی از جریان ملی‌اصولگرایی گفت: چهره‌های سنتی اصولگرایان بیشتر در اتاق‌های فکر به نسل جوان کمک می‌کنند و بنایشان بر این است که نسل جوان را وارد و پرتین کنند و با کمک فکری، بتوانند این نسل را به مرور در صحنه قرار دهند تا بتوانند، بار مسئولیت جریان سیاسی را دنبال کنند.»

ترقی درباره حذف برخی از چهره‌های سنتی از جریان اصولگرایی بیان کرد: برخی از افراد خیلی نمی‌توانند نظریاتی را مطرح کنند که مورد استفاده کامل جریان اصولگرا و انقلابی قرار بگیرد به همین خاطر بیشتر مشورت می‌دهند و می‌خواهند، میدان در دوران گذار به گام دوم در دست نیروهای جدید و جوان قرار بگیرد.

این عضو حزب مؤتلفه درباره شکل‌گیری گروه‌های مختلف درون جریان اصولگرایی اظهار کرد: به هر میزان که به سمتی برویم جریان انقلاب خالص تر شود و جریانات لیبرالی و اصلاح طلب در ذهن مردم آزمایش خود را بدهند و از صحنه به مرور کنار گذاشته شوند به‌طور طبیعی چندصدایی را باید درون نیروهای اصولگرا و انقلابی حفظ کرد تا بتوانند، زمینه پخته شدن تصمیمات را بهتر فراهم کند.

او درباره ضرورت و مزایای حضور اصلاح‌طلبان در انتخابات عنوان کرد: قطعاً وجود جریان‌هایی با سلاخی گوناگون در انتخابات موثر است. میدان برای جریانی که در جهت تثبیت و تقویت نظام جمهوری اسلامی عمل کند، باز است و منعم هم وجود ندارد مگر جریانات ساختار شکنی که متأسفانه با دشمن در موضع‌گیری‌ها و سیاست‌ها همراهی می‌کنند. این گروه‌ها به‌طور طبیعی نباید در رقابت‌های انتخاباتی حضور یابند.

سیاسی

روحانی:

چرا سیاه‌نمایی می‌کنید

■ **رئیس‌جمهور** با تأکید بر لزوم انسجام، هماهنگی و همکاری میان همه مسوولان و کارگزاران نظام برای مقابله مؤثر با عملیات جنگ روانی، تحریم و تحریف دشمنان، اظهار داشت: ملت بزرگ ایران، همواره پشتیبان مسوولان نظام و کشور بوده و پیشرفت‌های عظیم کشور مرحون پشتوانه مردمی و هوشیاری، پایداری و استقامت ملت در برابر توطئه و فشار دشمنان است.

سرویس سیاسی – حجت الاسلام روحانی در یکصد و پنجاه و هفتمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، با اشاره به فرمایشات اخیر مقام معظم رهبری در زمینه اهداف کشور کم‌تاه مدت و بلند مدت دشمنان دیرینه ملت ایران جرای جلوی‌گیری از پیشرفت اقتصادی کشور، گفت: بر این مبنا دو جریسان تحریف و تحریم همزمان به دنبال محقق کردن این هدف از طریق توقف حرکت اقتصادی کشور و سیاه‌نمایی نسبت به دستاوردها و یأس نسبت به آینده هستند.

رئیس‌جمهور ناامید کردند مردم و تضعیف رزمندگان خط مقدم جنبه نبرد اقتصادی را از نمونه‌های عملکرد جریان تحریف در یک جنگ فرساینده، هوشمند و سخت اقتصادی به عنوان ستون پنجم دشمن دانست و افزود: با توجه به آسآسکار شدن نشانه‌های شکست و عدم موفقیت دشمن در تحقق اهداف اساسی جنگ اقتصادی، القای ناکارآمدی دولت و نظام و تحریف توانایی‌ها و انکار یا ضعیف جلوه دادن موفقیت‌های بزرگ کشور و ملت، محور اصلی جنگ روانی دشمنان است.

دکتر روحانی با اشاره به تلاش جریان مرموز ناامید ساز و تحریف برای مانع تراشی‌های اقتصادی در دوران تحریم و ترسیم آینده مبهم و غیرواقعی از وضعیت کشور، تصریح کرد: در حالی که تحریم‌کنندگان و دشمنان این ملت و سرزمین پیش از همه شکست خود را شاهدهند، ترویج بی‌دری شیاعت، سیاه‌نمایی از طریق ارائه آمار و اطلاعات نادرست و القاء ناآوانی و ناکارآمدی و شُکاف میان مسوولان و قوای کشور و مهمتر از همه ایجاد فاصله میان مردم و مسوولان، به نوعی حرکت در راستای تحقق توطئه دشمنان علیه کشور و نظام است. رئیس‌جمهور تأکید کرد: دولت در مدت بیش از دوسال و نیم‌اعمال فسادری سابقه و جنگ تمام‌عیار اقتصادی توانسته است با کاهش چشم‌گیر اکتا به درآمد نفت، کشور را مدیریت کرده و علاوه بر تأمین مایحتاج ضروری و کالاهای اساسی مسورد نیاز مردم، جریان صادرات غیرنفتی را ادامه داده و از تعطیل شدن تولید و تشدید بیکاری جلوگیری کند.

روحانی افتتاح و راه‌اندازی طرح‌های بزرگ در بخش‌های مختلف را که در پنجشنبه‌های جهش تولید در سراسر کشور انجام می‌شود، خاری در چشم دشمنان دانست و گفت: جنگ افزوزان اقتصادی و جریان تحریف و تحریم از این توانایی و موفقیت ملت عصبانی بوده و برای القای ناکارآمدی دولت احساس فرامداندگی کرده و از این‌رو با سوء استفاده از طرح مشکلات موجود، تحریف توانایی‌های ملت بزرگ ایران و انسآسار خودکفایی‌های کشاورزی و افزایش تولید در بخش‌های مختلف را در دستور کار خود قرار داده‌اند.

رئیس‌جمهور با اشاره به آسیب‌های سنگین شیوع بیماری کرونا بر اقتصاد جهان و حتی کشورهای پیشرفته و قدرتمند، تصریح کرد: دولت هم‌زمان با نبرد در جبهه تحریم و اعمال فشار اقتصادی، مقابله با بیماری ویرانگر و آوآری و تنوع بخشی به بازار سرمایه و مدیریت منطقی بورس مورد بحث و بررسی قرار گرفت و تصمیمات لازم در خصوص هادایت نقدینگی جامعه به بخش مولد کشورها پیشرفت‌های چشمگیری داشته است، اما جریان

معاون اقتصادی وزیر کشور:

بر خور دقاطع با عوامل سرگردانی سرمایه گذاران در سر لوحه اقدامات قرار گیرد

■ **معاون اقتصادی وزیر کشور گفت:** یکی از موانع جدی موجود در مسیر سرمایه‌گذاری در کشور تعدد دستگاه‌هایی است که برخلاف رویه جاری دیگر کشورها، بی دلیل در مسیر بررسی طرح‌های سرمایه‌گذاری قرار گرفته‌اند.

نمود که یک سرمایه‌گذار برای نیل به اهداف خود، چگونه باستانی از مجموعه قوانین وضع‌شده در طول حدوداً ۷۰ سال قبل عبور نماید و به قول رهبر معظم انقلاب اسلامی، از ۷۰ خان‌وبگذرد.

معاون اقتصادی وزیر کشور، یکی دیگر از موانع جدی موجود در مسیر سرمایه‌گذاری در کشور را تعدد دستگاه‌هایی دانست که برخلاف رویه جاری دیگر کشورها، بی دلیل در مسیر بررسی طرح‌های سرمایه‌گذاری قرار گرفته‌اند و اجراه و توسعه هر گونه طرح تولیدی، صنعتی و سرمایه‌گذاری را با استناد به همان قوانین و مقررات مزاح، منوط به صدور مجوزهای بی‌دری و فرسایشی، می‌داند.

براینکه؛ یکی از مهمترین عوامل بازدارنده سرمایه‌گذاری و به تبع از آن توسعه کشور، وضع قوانین و مقررات مزاحم در کشور و واحد تولیدی بزرگ می‌باشد. در حال احداث و تکمیل و راکد، در شهرستان‌های تهران و شهریار، در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان تهران شرکت کرده و وی افزود: در جریان بازدیدها، متأسفانه کامکان بدون توجه به شرایط حساس متاثر از تحریم‌های ظالمانه علیه کشور عزیزمان و آسیبا و و خسارات ناشی از شیوع و گسترش بیماری کرونا، در بررسی‌ها و روند فرسایشی صدور مجوزها، به قوانین دست و پاگیر موجود بسنده نکرده و حتی بعداً به برخی از قوانین و مقررات قبل از انقلاب نیز استناد می‌کنند.

دین پرست ادامه داد: حال باید تصور می‌کرد، پرهیز نمایند. دین پرست، پس از حضور در شرکت ایساف و بازدید از بخش‌های مختلف آن متعاقباً در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان تهران شرکت شد. شرکت اقتصادی و مراجعات مکرر آنان در سطح ادارات دولتی که خود بعنوان یکی از مهمترین عوامل بروز انحراف و فساد اداری و تقویت اضفاهای طلای محسوب می‌گردد، پرهیز نمایند.

معاون اقتصادی وزیر کشور افزود: لذا در توافق با مدیران ارشد شرکت و متعاقباً در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان تهران شرکت شد. شرکت اقتصادی و مراجعات مکرر آنان در سطح ادارات دولتی که خود بعنوان یکی از مهمترین عوامل بروز انحراف و فساد اداری و تقویت اضفاهای طلای محسوب می‌گردد، پرهیز و تصویب آن موکول گردد.

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه به پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش به نشانی زیر مراجعه‌نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

سیاسی

روحانی:

چرا سیاه‌نمایی می‌کنید

■ **رئیس‌جمهور** با تأکید بر لزوم انسجام، هماهنگی و همکاری میان همه مسوولان و کارگزاران نظام برای مقابله مؤثر با عملیات جنگ روانی، تحریم و تحریف دشمنان، اظهار داشت: ملت بزرگ ایران، همواره پشتیبان مسوولان نظام و کشور بوده و پیشرفت‌های عظیم کشور مرحون پشتوانه مردمی و هوشیاری، پایداری و استقامت ملت در برابر توطئه و فشار دشمنان است.

سرویس سیاسی – حجت الاسلام روحانی در یکصد و پنجاه و هفتمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، با اشاره به فرمایشات اخیر مقام معظم رهبری در زمینه اهداف کشور کم‌تاه مدت و بلند مدت دشمنان دیرینه ملت ایران جرای جلوی‌گیری از پیشرفت اقتصادی کشور، گفت: بر این مبنا دو جریسان تحریف و تحریم همزمان به دنبال محقق کردن این هدف از طریق توقف حرکت اقتصادی کشور و سیاه‌نمایی نسبت به دستاوردها و یأس نسبت به آینده هستند.

رئیس‌جمهور ناامید کردند مردم و تضعیف رزمندگان خط مقدم جنبه نبرد اقتصادی را از نمونه‌های عملکرد جریان تحریف در یک جنگ فرساینده، هوشمند و سخت اقتصادی به عنوان ستون پنجم دشمن دانست و افزود: با توجه به آسآسکار شدن نشانه‌های شکست و عدم موفقیت دشمن در تحقق اهداف اساسی جنگ اقتصادی، القای ناکارآمدی دولت و نظام و تحریف توانایی‌ها و انکار یا ضعیف جلوه دادن موفقیت‌های بزرگ کشور و ملت، محور اصلی جنگ روانی دشمنان است.

دکتر روحانی با اشاره به تلاش جریان مرموز ناامید ساز و تحریف برای مانع تراشی‌های اقتصادی در دوران تحریم و ترسیم آینده مبهم و غیرواقعی از وضعیت کشور، تصریح کرد: در حالی که تحریم‌کنندگان و دشمنان این ملت و سرزمین پیش از همه شکست خود را شاهدهند، ترویج بی‌دری شیاعت، سیاه‌نمایی از طریق ارائه آمار و اطلاعات نادرست و القاء ناآوانی و ناکارآمدی و شُکاف میان مسوولان و قوای کشور و مهمتر از همه ایجاد فاصله میان مردم و مسوولان، به نوعی حرکت در راستای تحقق توطئه دشمنان علیه کشور و نظام است. رئیس‌جمهور تأکید کرد: دولت در مدت بیش از دوسال و نیم‌اعمال فسادری سابقه و جنگ تمام‌عیار اقتصادی توانسته است با کاهش چشم‌گیر اکتا به درآمد نفت، کشور را مدیریت کرده و علاوه بر تأمین مایحتاج ضروری و کالاهای اساسی مسورد نیاز مردم، جریان صادرات غیرنفتی را ادامه داده و از تعطیل شدن تولید و تشدید بیکاری جلوگیری کند.

روحانی افتتاح و راه‌اندازی طرح‌های بزرگ در بخش‌های مختلف را که در پنجشنبه‌های جهش تولید در سراسر کشور انجام می‌شود، خاری در چشم دشمنان دانست و گفت: جنگ افزوزان اقتصادی و جریان تحریف و تحریم از این توانایی و موفقیت ملت عصبانی بوده و برای القای ناکارآمدی دولت احساس فرامداندگی کرده و از این‌رو با سوء استفاده از طرح مشکلات موجود، تحریف توانایی‌های ملت بزرگ ایران و انسآسار خودکفایی‌های کشاورزی و افزایش تولید در بخش‌های مختلف را در دستور کار خود قرار داده‌اند.

رئیس‌جمهور با اشاره به آسیب‌های سنگین شیوع بیماری کرونا بر اقتصاد جهان و حتی کشورهای پیشرفته و قدرتمند، تصریح کرد: دولت هم‌زمان با نبرد در جبهه تحریم و اعمال فشار اقتصادی، مقابله با بیماری ویرانگر و آوآری و تنوع بخشی به بازار سرمایه و مدیریت منطقی بورس مورد بحث و بررسی قرار گرفت و تصمیمات لازم در خصوص هادایت نقدینگی جامعه به بخش مولد کشورها پیشرفت‌های چشمگیری داشته است، اما جریان

معاون اقتصادی وزیر کشور:

بر خور دقاطع با عوامل سرگردانی سرمایه گذاران در سر لوحه اقدامات قرار گیرد

■ **معاون اقتصادی وزیر کشور گفت:** یکی از موانع جدی موجود در مسیر سرمایه‌گذاری در کشور تعدد دستگاه‌هایی است که برخلاف رویه جاری دیگر کشورها، بی دلیل در مسیر بررسی طرح‌های سرمایه‌گذاری قرار گرفته‌اند.

نمود که یک سرمایه‌گذار برای نیل به اهداف خود، چگونه باستانی از مجموعه قوانین وضع‌شده در طول حدوداً ۷۰ سال قبل عبور نماید و به قول رهبر معظم انقلاب اسلامی، از ۷۰ خان‌وبگذرد.

معاون اقتصادی وزیر کشور، یکی دیگر از موانع جدی موجود در مسیر سرمایه‌گذاری در کشور را تعدد دستگاه‌هایی دانست که برخلاف رویه جاری دیگر کشورها، بی دلیل در مسیر بررسی طرح‌های سرمایه‌گذاری قرار گرفته‌اند و اجراه و توسعه هر گونه طرح تولیدی، صنعتی و سرمایه‌گذاری را با استناد به همان قوانین و مقررات مزاح، منوط به صدور مجوزهای بی‌دری و فرسایشی، می‌داند.

براینکه؛ یکی از مهمترین عوامل بازدارنده سرمایه‌گذاری و به تبع از آن توسعه کشور، وضع قوانین و مقررات مزاحم در کشور و واحد تولیدی بزرگ می‌باشد. در حال احداث و تکمیل و راکد، در شهرستان‌های تهران و شهریار، در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان تهران شرکت کرده و وی افزود: در جریان بازدیدها، متأسفانه کامکان بدون توجه به شرایط حساس متاثر از تحریم‌های ظالمانه علیه کشور عزیزمان و آسیبا و و خسارات ناشی از شیوع و گسترش بیماری کرونا، در بررسی‌ها و روند فرسایشی صدور مجوزها، به قوانین دست و پاگیر موجود بسنده نکرده و حتی بعداً به برخی از قوانین و مقررات قبل از انقلاب نیز استناد می‌کنند.

دین پرست ادامه داد: حال باید تصور می‌کرد، پرهیز نمایند. دین پرست، پس از حضور در شرکت ایساف و بازدید از بخش‌های مختلف آن متعاقباً در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان تهران شرکت شد. شرکت اقتصادی و مراجعات مکرر آنان در سطح ادارات دولتی که خود بعنوان یکی از مهمترین عوامل بروز انحراف و فساد اداری و تقویت اضفاهای طلای محسوب می‌گردد، پرهیز نمایند.

معاون اقتصادی وزیر کشور افزود: لذا در توافق با مدیران ارشد شرکت و متعاقباً در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان تهران شرکت شد. شرکت اقتصادی و مراجعات مکرر آنان در سطح ادارات دولتی که خود بعنوان یکی از مهمترین عوامل بروز انحراف و فساد اداری و تقویت اضفاهای طلای محسوب می‌گردد، پرهیز و تصویب آن موکول گردد.

دوشنبه ۲۰ مرداد ۱۳۹۹، ۲۰ ذی‌الحجه ۱۴۴۱، ۱۰ آگوست ۲۰۲۰، شماره ۳۵۴۷، صفحه ۳

قدیری ایبانه فعال سیاسی اصولگرا:

رهبری باید به صورت مستقیم مسئول امور اجرایی کشور باشند

سرویس سیاسی – محمدحسن قدیری ایبانه، فعال سیاسی اصولگرا گفت: احمدی‌نژاد حتی هیچ اعتقادی به «ولایت فقیه» ندارد، البته او دوباره برای انتخابات ریاست جمهوری اعلام کاندیداتوری می‌کند و دوباره از سوی شورای نگهبان «ردصلاحیت» می‌شود. این فرد به دنبال این است که اگر نتوانست در جایگاه ریاست جمهوری قرار بگیرد، فردی به‌مقام ریاست برسد که برای کشور هزینه‌ایجاد کند. تشویق مردم به مشارکت در تعیین سرنوشت خوداز دریچه انتخابات موضوعی است که از سوی بسیاری از شخصیت‌ها و جریانات سیاسی –

اجتماعی دنبال می‌شود، اما هستند کسانی که مشارکت بالای مردم در پای صندوق‌های رأی را برای خود یک خطر می‌دانند و تنها در فصول سرد انتخابات، فرصت ظهور و بروز بی‌دلمی‌کنند. محمدحسن قدیری ایبانه بر این باور است که «رگ رأی» به مثابه یک حق در جامعه است و هیچ کس نمی‌تواند با فشار کسی را مجبور به شرکت در انتخابات و استفاده از این حق کند. او حتی بر این امر تأکید می‌کند که یک انتخابات حداقلی به منزله‌ای از بین رفتن مشروعیت نظام نیست. این فعال سیاسی اصولگرا با نقد جریانات عوام فریب در کشور، محمود احمدی‌نژاد را یک فرد «ساختار شکن» معرفی می‌کند و می‌گوید: رئیس‌جمهور سابق ایران هیچ اعتقادی به «ولایت فقیه» ندارد و در انتخابات پیش‌رو نیز دوباره از سوی شورای نگهبان «ردصلاحیت» می‌شود. او که زمانی در جایگاه سفیر جمهوری اسلامی ایران قرار داشته، با ارائه پیشنهادی در راستای بازنگری در قانون اساسی تأکید می‌کند: می‌توان شرایطی را فراهم آورد که رهبر انقلاب به صورت مستقیم مسئول امور اجرایی کشور را تعیین کند.

آنچه در ادامه می‌آید؛ گفتگو بامحمدحسن قدیری ایبانه فعال سیاسی اصولگرا است:
*** آقای قدیری ایبانه! از نگاه شما مردم در سال ۱۴۰۰ باید به دنبال رئیس‌جمهور فرجاتخی باشند یا همچنان دو جناح سیاسی کشور این ظرفیت را دارند**

که یک کاندیدایی شاخص به جریان انتخابات معرفی‌کنند؟

بنده متعقدم هر فردی که در مستدریاست جمهوری فرامی‌گیرد، باید در موضع خدمت به صورت فرجاتخی و بدون تمیض کار خود را به پیش‌برد و حتی نگاه یکسان به جناح‌های سیاسی مختلف را نیز به پیروان ادیان مختلف تسری دهد. البته البته این سخن من نافی حضور جریانات سیاسی در عرصه انتخابات نیست؛ زیرا همواره شاهد هستیم که لیست‌های مختلف انتخاباتی شانس خود را برای حضور در مجلس و دولت امتحان می‌کنند. البته گاهی نیز برخی از احزاب سر لیست مشترک معرفی می‌کنند که الزاماً همین مسأله هم باعث پیروزی آنها در آوردگاه انتخابات نمی‌شود. بنده پیش‌بینی می‌کنم که یک کاندیدایی فراد ولایت‌مدار، ۱۲۰۰ پیروز انتخابات شود. البته همین فرد ولایت‌مدار باید پس از حضور در دولت شایسته سالاری را در پیش بگیرد و در انتصاب افراد، تنها به حزب شیوع خود تأکید نکند. بسیاری هستند که دولت آینده موضع مبارزه با فساد را به صورت جدی دنبال کنند و کسانی که سابقه فساد و استفاده از رانت را دارند در حیطة حاکمیت قرار ندهند. نباید افرادی در مناصب مهم حاکمیتی قرار بگیرند که در شرایط حساس، کشور را تالاب پر رنگه‌برند و حتی دست به فتنه‌گری نیز بزنند. به همین دلیل لازم است رئیس‌جمهور بعدی افرادی را در کابینه خود به کار بگیرد که منافع ملی و جمهوری اسلامی را هیچ‌کدام فدای منافع حزبی و فردی نکنند.

*** رهبر معظم انقلاب به‌موضوع «دولت‌جوان انقلابی» اشاراتی داشته‌اند. شاخصه‌های این دولت از دیدگاه شما چیست؟**

دولت جوان انقلابی به این معنا است که این جریان، توان انجام امور مختلف را داشته باشد. رهبر انقلاب در خصوص سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی می‌فرمودند؛ اگر ایشان به شهادت نرسیده بود، ۱۰ سال آینده نیز را در مقام فرمانده نیروی قدس سپه پاسداران حفظ می‌کردند. معنای حرف این است که افرادی باید در رأس امورات اجرایی قرار بگیرند که همچون حاج قاسم سلیمانی با قدرتی بیش از نیروی جوانان در میدان عمل حاضر شوند. بنده معتقدم نباید معنای دولت جوان را با ناپختگی یکسان کرد. زیرا دولت قرار است در سطح اجرایی کشور تصمیمات مهم اتخاذ کند و نباید افراد در جایگاه مهمی همچون ریاست جمهوری، به‌تخریب‌اندوژی‌پردازند. باید توجه داشت که جایگاهی افراد مختلف با قدرتی سنی خود را می‌خواهد. گاهی فردی از ۷۵ سال سن هنوز برای مرجعیت جوان است و وقتی یک روزشکار با ۳۰ سال سن کاری از دم‌ها برداری فعالیت حرفه‌ای ندارد.

*** برخی معتقدند که در فضای کاهش مشارکت مردم، برخی از جریانات عوام فریب می‌توانند با یکسری ششماره خود را در عرصه انتخابات مطرح و حتی قدرت را نیز به دست بگیرند. به نظر شما چگونه می‌توان جلوی این پدیده‌ها را گرفت؟**

این افراد و جریانات همواره به دنبال فرصت هستند تا خود را عرضه‌کنند. برای مثال آقای احمدی‌نژاد همواره خرده می‌گرفت که چرا باید دو برادر در جایگاه سران قوا قرار بگیرند، باید توجه داشت که رئیس‌مجلس را در کشور مردم از طریق نمایندگانیان مجلس انتخاب می‌کنند و رئیس دستگاه قضائیز از سوی رهبر انقلاب انتخاب می‌شود. در حالی که شخص احمدی‌نژاد مردم را در کشور و رهبری دارند. باید توجه داشت که یکسری افراد در جایگاه معاون اولی نشاندند و بعدها بر اساس مدل ریاستی «پوتین و مدبرفاد» او را رئیس‌جمهور کند و خود معاون اول شود و اینگونه قدرت را حفظ کنند. احمدی‌نژاد فردی است که همواره شعارهای عوام فریبانه می‌دهد و حتی حاکمیت را نقد می‌کند. ولایت فقیه ندارد. البته او دوباره برای انتخابات ریاست جمهوری اعلام کاندیداتوری می‌کند و دوباره از سوی شورای نگهبان «ردصلاحیت» می‌شود. این فرد به دنبال این است اگر نتوانست در جایگاه ریاست جمهوری قرار بگیرد، فردی به‌مقام ریاست برسد که برای کشور هزینه‌ایجاد کند. زیرا در آن فضای می‌تواند اعلام کند که این شرایط به دلیل پیش‌آمدگی او وارد انتخابات شود. رفتاری احمدی‌نژاد تنها معطوف به عوام فریبی نمی‌شود؛ شاهد هستیم که دو دست به ساختار شکنی نیز می‌زند. برای مثال این فرد که دم از ولایت‌مداری می‌زد؛ گاهی پیروزی یک تیم «بسیال آمریکایی» را تبریک می‌گوید، اما هم‌زمان در سرازیر تولد «امیکل جکسون» مطلب می‌نویسد و حتی در نامه به ابن سلمان؛ برای خود یک رسالت جهانی را قائل می‌شود.

*** به نظر شما چگونه می‌توان سطح مشارکت مردم را در انتخابات پیش‌رو بالا برد؟**

نباید اینگونه فکر کرد که با مشارکت پایین مردم در انتخابات، مشروعیت نظام زیر سوال می‌رود. شرکت در انتخابات یک حق برای مردم است و هیچ کس حق ندارد مردم را به شرکت در انتخابات مجبور کند. باید توجه داشته باشیم که اکثریت شرکت‌کنندگان در انتخابات سرنوشت‌ساز را در کشور و رهبری دارند. گاهی برخی از افراد به هر دلیلی حق تصمیم‌گیری برای سرنوشت خود را اعمال به دیگران یعنی رأی‌دهندگان واگذار کرده و در پای صندوق‌های رأی حاضر نمی‌شوند. در کشورهای غربی گاهی مشارکت مردم حدود ۲۰ درصد است ولی کسی مشروعیت نظامشان را در آن مرتبط نمی‌کند. رهبر معظم انقلاب نیز همواره بر حق انتخاب مردم تأکید داشته و فرموده‌اند: مردم می‌توانند با یک انتخاب درست از مزایای یک رئیس‌جمهور کاربلد بهره‌مند شوند. با انتخاب غلط نیز خودشان متضرر خواهند شد.

*** برخی از کارشناسان این موضوع را مطرح می‌کنند که بهتر است دوره ریاست جمهوری در کشور محدود، به یک زمان مشخص (تک دوره‌ای) باشد و افراد نتوانند برای دومین دوره نیز خود را به عنوان کاندیدای معرفی‌کنند. آیا شما با این نظر موافق هستید؟**

بنده فکر می‌کنم از راه‌هایی است که پس از دو دوره حضور یک فرد در جایگاه ریاست جمهوری، قانون اجازه کاندیداتوری برای سال‌های بعد را از وی سلب کند. تا در همان مدت معین شده فرد کارها را پیش‌برد و دوباره برای حضور در قدرت، اقدام کنی. برخی از کشورها همانند «مکزیک» افراد را تنها برای یک دوره ۶ ساله در یک جایگاه‌سیاسی می‌پذیرد و فرد نمی‌تواند دوباره برای همان مقام اقدام کند. اما من فکر می‌کنم در کشور ایران دو دوره ۴ ساله و غیر قابل تکرار برای افراد، امری مفید باشد. گاهی مشاهده می‌شود که برخی ناپسندمانی‌های پیش‌آمده، مانع‌جو رهبری می‌کنند، در حالی که مردم رئیس‌جمهور را انتخاب کرده‌اند و طبق قانون رهبر انقلاب حتی حق ندارد رئیس‌قوه مجریه را بر کنار کند و مقدمه لازم برای عزل رای به عدم کفایت سیاسی رئیس‌جمهور توسط نمایندگان ملت در مجلس است. بنده موافق این موضوع هستم که رهبر به صورت مستقیم مسئول امور اجرایی کشور باشند، اما به این شرط که ایشان، همانند رئیس‌قوه قضائیه، رئیس‌جمهور را نیز انتخاب و اختیار عزل وی را نیز داشته باشد.

مردم مسئولیت انتخاب خود را در انتخابات ریاست جمهوری بپذیرند
بنده امیدوارم اگر روزی تصمیم‌بر این شد که قانون اساسی در مسیر بازنگری قرار بگیرد، شاهد شخص رئیس‌جمهوری به‌نیز عهد، رهبر انقلاب گذاشته شود. شاید برخی این ادعا را مطرح کنند که این کار خلاف روح جمهوری است، اما در بسیاری از کشورها رئیس‌جمهور نخست‌وزیر منتقماً توسط مردم انتخاب نمی‌شوند و حتی در ایالات متحده آمریکا نیز «مجلس‌الکترال» که تشکیل می‌شود از نمایندگان منتخب ایالت‌ها در تعیین نرال حکومت یعنی رئیس‌جمهور تصمیم‌گیر است. باید توجه داشت وقتی مردم رئیس‌قوه مجریه را با آن همه اختیارات خودشان انتخاب می‌کنند، خودشان مسئول خوب و بد آنها هستند.

۴۴۴۲۴۹۹۶۹
اقتصاد کیش
۴۴۴۲۴۹۹۹۹
گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزانه